

Cafe Slotspiben ApS

Slotsgade 55
3400 Hillerød

Årsrapport
20. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Zayan Al Shimari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe Slotspiben ApS
Slotsgade 55
3400 Hillerød

CVR-nr: 37042609

Regnskabsår: 20/08/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er cafedrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 140.037, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.183
Personaleomkostninger		-92.327
Resultat af ordinær primær drift		-138.510
Øvrige finansielle omkostninger		-1.527
Ordinært resultat før skat		-140.037
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-140.037
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-140.037
I alt		-140.037

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	200.000
Deposita		31.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.500
Anlægsaktiver i alt		231.500
Likvide beholdninger		32.986
Omsætningsaktiver i alt		32.986
Aktiver i alt		264.486

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-140.037
Egenkapital i alt		-90.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.203
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		327.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.523
Gældsforpligtelser i alt		354.523
Passiver i alt		264.486

Egenkapitalopgørelse 20. aug 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-140.037	0	-140.037
Egenkapital, ultimo	50.000	-140.037	0	-90.037

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	200.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Zayan Holding ApS, 3400 Hillerød.